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PARN-
114 

ESTADO No. 114 
PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL NOBSA 

 

Dando cumplimiento a lo establecido en el artículo 269 de la Ley 685 de 2001 y en el numeral 03 del artículo 18 de la Resolución 0206 del 22 marzo de 2013 proferida por la 
Agencia Nacional de Minería. 

 
HACE SABER: 

 
Que para notificar las providencias que a continuación se relacionan, se fija el presente Estado en un lugar visible y público del Punto de Atención Regional Nobsa, siendo 
las 7:30 a.m. de hoy   25 de julio de 2024. 

 

TIPO DE 
TRAMITE EXPEDIENTE TITULAR FS FECHA AUTO RESUMEN DEL AUTO O CONCEPTO-ENLACE PARA DESCARGAR AUTO 

AUTO 01-003-95 
JAIRO ENRIQUE CASTIBLANCO 

PARRA 
4 

22/07/202
4 

AUT-903-4880 
AUT-903-4880_Exp-01-003-95_2024 

AUTO FER-153 

ISRAEL DE JESUS PERICO 
CARVAJAL, MARCO ANTONIO 

PERICO CARVAJAL, SOLON 
HERNANDO PERICO CARVAJAL, 
MELITON SEVERO ARISMENDY 
PEREZ, JOSE ESTEBAN PERICO 

CARVAJAL 

5 
22/07/202

4 
AUT-903-4881 

AUT-903-4881_Exp-FER-153_2024 

AUTO IJO-11392X JOSEFINA GOMEZ TORRES 4 
22/07/202

4 
AUT-903-4882 

AUT-903-4882_Exp-IJO-11392X_2024 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4880_Exp-01-003-95_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4881_Exp-FER-153_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4882_Exp-IJO-11392X_2024.pdf
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AUTO GD5-111 
JAIME ANTONIO PIRATEQUE 

PEREZ, FELIX ANTONIO 
PIRATEQUE CAMARGO 

4 
22/07/202

4 
AUT-903-4883 

AUT-903-4883_Exp-GD5-111_2024 

AUTO HHE-
08051X 

IDOLFO ROMERO RODRIGUEZ, 
ANA MARIA MEDINA ROJAS, 
FREDY OSVALDO CARRANZA 

BELTRAN 

4 
22/07/202

4 
AUT-903-4884 

AUT-903-4884_Exp-HHE-08051X_2024 

AUTO DJ4-151 
CARBONES ANDINOS S.A.S. 

CARBOANDINOS S.A.S 
4 

23/07/202
4 

AUT-903-4885 
AUT-903-4885_Exp-DJ4-51_2024 

AUTO LIM-09501 MAURICIO MORENO MORALES 4 
23/07/202

4 
AUT-903-4886 

AUT-903-4886_Exp-LIM-09501_2024 

AUTO IEB-09501 CARLOS AUGUSTO CASTILLO GAITAN 4 
23/07/202

4 
AUT-903-4887 

AUT-903-4887_Exp-IEB-09501_2024 

AUTO DLH-081 

CLEMENCIA CECILIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ MONROY, JOSE 

ALVARO ARAQUE MARQUEZ, 
CARLOS ELIECER NUNEZ 

QUIROGA, ALVARO AUGUSTO 
URIBE RODRIGUEZ 

5 
23/07/202

4 
AUT-903-4888 

AUT-903-4888_Exp-DLH-081_2024 

AUTO GC2-142 
JOSE MARCELO BERNAL SUAREZ, 
JOSE ALFREDO BERNAL SUAREZ 

4 
23/07/202

4 
AUT-903-4889 

AUT-903-4889_Exp-GC2-142_2024 

AUTO JHB-16281 
LUIS ADELFO LOPEZ MORALES, 

NESTOR LOPEZ MORALES 
4 

23/07/202
4 

AUT-903-4890 
AUT-903-4890_Exp-JHB-16281_2024 

AUTO HCA-081 
UNIVERSAL DE TRANSPORTES Y 

SERVICIOS LTDA 
4 

23/07/202
4 

AUT-903-4891 
AUT-903-4891_Exp-HCA-081_2024 

AUTO CFE-151 LUIS ABRAHAM LOPEZ BARRERA 4 
23/07/202

4 
AUT-903-4892 

AUT-903-4892_Exp-CFE-151_2024 

AUTO BA3-101 
SOCIEDAD MINERA 

INTERNACIONAL MINERA LA 
4 

23/07/202
4 

AUT-903-4893 
AUT-903-4893_Exp-BA3-101_2024 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4883_Exp-GD5-111_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4884_Exp-HHE-08051X_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4885_Exp-DJ4-51_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4886_Exp-LIM-09501_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4887_Exp-IEB-09501_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4888_Exp-DLH-081_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4889_Exp-GC2-142_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4890_Exp-JHB-16281_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4891_Exp-HCA-081_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4892_Exp-CFE-151_2024.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4893_Exp-BA3-101_2024.pdf
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Notificaciones. La notificación de las providencias se hará por estado que SE FIJARÁ POR UN (1) DÍA EN LAS DEPENDENCIAS DE LA AUTORIDAD MINERA. 
 

(*) El resumen del auto o del concepto técnico, efectuado por el Punto de Atención Regional Nobsa, es a título meramente informativo; el solicitante o el titular está en la 
obligación de consultar el expediente, para dar cumplimiento al auto o concepto técnico notificado. 

 

Se desfija hoy 25 de julio de 2024, siendo las 4:30 p.m. después de haber permanecido en la página web de la entidad por el término legal de un (1) día. Se deja constancia en el 
expediente de la notificación de la   decisión, indicando la fecha y el número de Estado. 

 

 
                     LAURA LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO 

COORDINADORA PUNTO DE ATENCIÓN 
REGIONAL NOBSA. 

 
 
 
Elaboró: MAIRA ROJAS. 

 

MARINA LIMITADA 

AUTO ICQ-082011 

LUZMILA CASTRO MARTINEZ, LUIS 
ANTONIO PACHON BUSTOS, 

TERESA DE JESUS PARRA PARRA, 
GUSTAVO HERNANDO BORDA 

ALVAREZ, ANTONIO JOSE LEMUS 
PONGUTA, NOE LUCINDO 

ALFEREZ DURAN, JOSE MAMERTO 
VANEGAS 

4 
23/07/202

4 
AUT-903-4894 

AUT-903-4894_Exp-ICQ-082011_2024 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-903-4894_Exp-ICQ-082011_2024.pdf

